
      КЫРГЫЗ РЕСПУБЛИКАСЫ                                                                          КЫРГЫЗСКАЯ РЕСПУБЛИКА   

         БИШКЕ ШААРЫНЫН МЭРИЯСЫ                                                                 УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 

 БИЛИМ БЕРҮҮ БАШКАРМАЛЫГЫ                          МЭРИИ ГОРОДА БИШКЕК 

 

 БИШКЕК ШААРЫНЫН  ЛЕНИН                                                                   СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ 

 РАЙОНУНУН №7 ЖАЛПЫ ОРТО БИЛИМ                                                  ШКОЛА №7  ЛЕНИНСКОГО РАЙОНА 

                 БЕРҮҮ МЕКТЕБИ                      ГОРОДА БИШКЕК 

 

 

   БУЙРУКТУН КӨЧҮРМӨСҮ 

 

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА 

13.10.2021-ж 

 № 39/1 

  г.Бишкек 

 

 

                                                          Об утверждении родительского комитета 

на основании родительского собрания от 20.09.2021г. приказываю: 

                   1.Утвердить следующий состав родительского комитета: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2.Председателем родительского комитета назначить Калмурзу уулу  Марата 

                     

                   Директор  СОШ №7:                              Ч. Б. Бердалиев  
 

№ п/п Класс ФИО род. комитета 

1.  1-А Имаралиева Айнагул  

2.  1-Б Кенжеакунова Шамкыз 

3.  1-Г Валитова Екатерина  

4.  1-Д Карасатова Салтанат  

5.  2-А Жоошбаева Элиза 

6.  2-Г Исаканова Айгуля  

7.  2-Д Калматова Самара   

8.  3-Г Акматова Дамира. 

9.  3-Д Туркбаева Айжамал  

10.  3-А Имаралиева Айнагуль 

11.  3-Б Акматова Жылдыз 

12.  4-А Калиева Бактыгул 

13.  4-Г Дегтярева Лада Евгеневна 

14.  4-Д Старчукова Марина 

15.  5-А Болотбек кызы Каныкей 

16.  5-Б Бекболиева Махабат 

17.  5-Г Камбаралиева Гульмира Акбаралиевна  

18.  6-А Сыдыкова Жылдызгул Бекбосуновна.  

19.  6-Г Керимбекова Гулиса 

20.  6-Д Сулейманова Чачыкей   

21.  7-А Касымбекова Махабат  

22.  7-Б Иманкулова Уулкелсин   

23.  7-Г Асанова  Махабат  

24.  8-А Абылкасымова Назгул 

25.  8-Б Охунова Мадина  

26.  8-Г Саякбаева Гульмира 

27.  9-А Кенжакунова Шамкыз  

28.  9-Б Акунова Аида  

29.  9-Г Решетникова Оксана 

30.  10-Г Петрушенко Галина   

31.  11-А Адилбекова Элмира  

32.  11-Г  Коробкина Светлана  


